

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பூர்
அசல் வழக்கு எண். 118/2021

இன்று 2023 ம் ஆண்டு பிப்ரவரி திங்கள் 23 ஆம் நாள் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1969 ஆம் ஆண்டு 44 ம் சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி திரு.அ.ஆதியான், B.A., B.L., அவர்கள் முன்னிலையில் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

P.W/D.W : P.W – 1
பெயர் : கிட்டுசாமிக்கவுண்டர்
பாலினம், வயது : ஆண்/73
தகப்பனார்/கணவர் : சுப்பராயக்கவுண்டர்
தொழில் :
கிராமம் :
தாலுகா :
மாவட்டம் :

முதல் விசாரணை :

நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண பத்திரிக்கையில் கூறியுள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். அவை நான் கூறியவை தான். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதை எனது முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொண்டு எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வா.சா.ஆ.1	28.08..1972	வாதி, பொன்னுசாமி கவுண்டர் மற்றும் பலர் எழுதிக்கொண்ட பாகப் பத்திரத்திம் (இணையதள சான்றிட்ட நகல்)
வா.சா.ஆ.2	18.10.1976	வாதி மற்றும் பலர் எழுதிக்கொண்ட பாகப் பத்திரத்திம் (சான்றிட்ட நகல்)
வா.சா.ஆ.3	26.04.2021	க.ச.693/1 ன் வாதி பெயரில் உள்ள பட்டா (கணினி நகல்)
வா.சா.ஆ.4	26.04.2021	க.ச.694/5 ன் வாதி பெயரில் உள்ள பட்டா (கணினி நகல்)
வா.சா.ஆ.5	19.03.2021	க.ச.693 நெ காலையின் புல வரைபடம் (சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ.6	16.02.2021	க.ச.693/1 நெ.காலையின் அடங்கல் (உண்மை நகல்)
வா.சா.ஆ.7	–	வீட்டு வரி இரசீதுகள் (எண்ணிக்கை 2) (அசல்)
வா.சா.ஆ.8	19.04.2017	அசல் வழக்கு எண்.267/2010 ன் தீர்ப்பு மற்றும் தீர்ப்பாணை (சான்றிட்ட நகல்)
வா.சா.ஆ.9	–	அசல் வழக்கு எண்.194/2012 என்ற வழக்கின் வழக்குரை (சான்றிட்ட நகல்)
வா.சா.ஆ.10	–	தாவா சொத்திற்கான மாதிரி வரைபடம்

தாவாப்படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்

குறுக்கு விசாரணை:

பிரதிவாதிகள் தோன்றா தரப்பினராக ஆக்கப்பட்டுள்ளதால் குறுக்கு விசாரணை எழுவில்லை.

சாட்சியின் வாக்குமூலம் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி கூறியபடி எனது வாய்மொழியில் தட்டச்சரால் நேரடியாக கண்ணியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழை நீக்கம் செய்யப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக் காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு கையொப்பம் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
திருப்பூர்.

